Слава храма Светих Ћирила и Методија на
Телепу

Његово Преосвештенство Епископ бачки г. Иринеј служио је свету
архијерејску Литургију у храму Светих Ћирила и Методија на Телепу, 11/24.
маја 2020. године.

Владици су саслуживали: Његово Преосвештенство Епископ мохачки г.
Исихије, свештеници и ђакони Епархије бачке.

Беседећи, владика Иринеј је указао на значај данашње јеванђелске перикопе
и на важност мисије свете браће Ћирила и Методија.